
Veronika M. (Dafina) ID 304853 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 11:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem moc ráda, že jste navštívily můj bazárek. Doufám, že především Vy, ale i já, budete spokojené s jeho provozem. Aby
nedošlo k nějakým zbytečným nedorozuměním, dovoluji si napsat mé podmínky prodeje.
  Věcičky, které tu nabízím k prodeji jsou hlavně po mých dvou dcerách nebo po mně či po někom z mojí rodiny, takže se
jedná o věci NOŠENÉ!!! Najde se tu i pár věcí nenošených, především proto, že jsme je dostali a holkám byly prostě malé, a
nebo nebyla příležitost je nosit atd... Snažím se sem dávat věci pěkné, rozhodně ne nějak hodně poničené či flekaté, ale jak
píši, jsou to věci hlavně NOŠENÉ, takže nějaká menší vada se na nich objevit může, proto se snažím věci dobře popsat a na
případnou dírku, žmolíčky či flíčky předem upozornit. V případě, že bych nějakou závadu přehlédla, což se stát může, prosím,
napište mi a společně daný problém v klidu jistě vyřešíme.
  Pokud potřebujete zboží přeměřit nebo máte nějaký dotaz, ráda vše zodpovím.

  PLATBA je možná pouze převodem na účet (po domluvě zašlu číslo mého účtu) nebo složenkou!!!
  Pokud peníze nebudou připsány na účet do 5 pracovních dní, zboží vracím do prodeje, pokud se nedohodneme jinak. Balíček
zasílám do 3 pracovních dní po připsání peněz na účet (v případě mého zpoždění Vás včas informuji o pozdějším dodání).
  Poštovné účtuji dle sazebníků české pošty, zasílám doporučeně. U jednotlivého lehkého kusu se cena za poštovné+balné
pohybuje mezi 37-40 Kč, za balíček do 0,5kg 49 Kč, za 1 kg 54 Kč, za 2 kg 58 Kč.

  Zboží zpět neberu, každá maminka nebo kupující má možnost, když zboží nesedí nebo nevyhovuje, znovu prodat.
  Těším se na spokojené zákaznice/zákazníky a přeji bezproblémové obchodování. Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

